1198, octubre, 15

*Pere Sanç, el seu germà Guillem, Pere Joan i el seu fill Pere Amau venen a Bernat de Bellmirall el domini d'una vinya que per ells té Ramon de Bosc a Madremany, indret de Pardines, pel preu de 12 sous.*

ASD núm. 56, perg. orig., 80 x 148 mm.

Sit notum cunctis quod ego Petrus Sancii et frater meus Guilielmus et Petrus Iohannes et filius eius Petrus Arnalli bono animo et spontanea uoluntate uendimus tibi Bernarda de Pulcromirali et tuis et cui dare uel dimittere perpetuo uolueris, totum illud dominium quod aècipimus et accipere debemus in illa uinea et in heremo que tenet per nos Raimundus de Boscho in parroechia Sancti Stephani de Matremagna, in loco qui uocatur Paradines, ad omnem uestram uoluntatem faciendam pro alodio franca, ómnibus nostris uocibus et rationibus et nostrorum inde perpetuo extinctis et penes uos remanentibus, et conuenimus tibi ut iamdicta omnia faciamus tibi et tuis habere et tenere in pace et si aliquis aliquid tibi tetigerit uel forifecerit, totum donamus tibi in omnibus nostris rebus, in auere et honore, et pro hac uenditione accipimus a te .XII. solidos barchinonenses. Si quis hoc rumpere uoluerit, non ualeat.

Actum est hoc ydus octobris anno Domini .MCXCVIII.

Sig+num Petri Sancii, sig+num Guilielmi, fratris eius, sig+num Petri Iohannis, sig+num Petri Arnalli, filii eius, qui hoc laudamus et firmamus. Sig+num Berengarii Bernardi. Sig+num Salueti.

(s. man.) Petrus, qui hoc scripsit cu'm litteris emendatis in .III. linea. (s. man.) Ermengaudus presbiter et publicus scriptor Gerunde, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 155